2026

Mogliche Tauftermine in St. Martin Wegberg

- Auflistung nach Monaten -

Die Taufen finden jeweils um 15.45 Uhr statt.

Datum Ort

Januar

03.01. St. Peter und Paul, Wegberg
10.01. St. Vincentius, Beeck

17.01. St. Adelgundis, Arsbeck
24.01. Zur HI. Familie, Klinkum
31.01. Kapelle*

Februar

07.02. St. Peter und Paul, Wegberg
14.02. St. Rochus, Rath-Anhoven
21.02. St. Rochus, Dalheim

28.02. St. Maria Himmelfahrt, Rickelrath
Marz

07.03. St. Peter und Paul, Wegberg
14.03. St. Vincentius, Beeck

21.03. St. Adelgundis, Arsbeck
28.03. St. Maternus, Merbeck
April

04.04. entfallt wegen Karsamstag
11.04. St. Rochus, Rath-Anhoven
18.04. St. Johannes Baptist, Wildenrath
25.04. Heilig Geist, Tlschenbroich
Mai

02.05. St. Peter und Paul, Wegberg
09.05. St. Vincentius, Beeck

16.05. St. Adelgundis, Arsbeck
23.05. Zur HI. Familie, Klinkum
30.05. Kapelle*

Juni

06.06. St. Peter und Paul, Wegberg
13.06. St. Rochus, Rath-Anhoven
20.06. St. Rochus, Dalheim

27.06. St. Maria Himmelfahrt, Rickelrath

Datum
Juli
04.07.
11.07.
18.07.
25.07.

August
01.08.
08.08.
15.08.
22.08.
29.08.

September
05.09.
12.09.
19.09.
26.09.

Oktober
03.10.
10.10.
17.10.
24.10.
31.10.

November
07.11.
14.11.
21.11.
28.11.

Dezember
05.12.
12.12.
19.12.
26.12.

Ort

St. Peter und Paul, Wegberg
St. Vincentius, Beeck

St. Adelgundis, Arsbeck

St. Maternus, Merbeck

St. Peter und Paul, Wegberg

St. Rochus, Rath-Anhoven

St. Johannes Baptist, Wildenrath
Taufort im Pfarrblro erfragen
Kapelle*

St. Peter und Paul, Wegberg
St. Vincentius, Beeck

St. Adelgundis, Arsbeck

Zur HI. Familie, Klinkum

St. Peter und Paul, Wegberg

St. Rochus, Rath-Anhoven

St. Rochus, Dalheim

St. Maria Himmelfahrt, Rickelrath
Kapelle*

St. Peter und Paul, Wegberg
St. Vincentius, Beeck

St. Adelgundis, Arsbeck

St. Maternus, Merbeck

St. Peter und Paul, Wegberg

St. Rochus, Rath-Anhoven

St. Johannes Baptist, Wildenrath
entfallt wg. Weihnachten

*Infos zu den Tauffeiern in den Kapellen erhalten Sie in den Pfarrbtiros.



