

# 2026

## Mögliche Tauftermine in St. Martin Wegberg

- Auflistung nach Monaten -

Die Taufen finden jeweils um 15.45 Uhr statt.

Datum	Ort	Datum	Ort
<b>Januar</b>		<b>Juli</b>	
03.01.	St. Peter und Paul, Wegberg	04.07.	St. Peter und Paul, Wegberg
10.01.	St. Vincentius, Beeck	11.07.	St. Vincentius, Beeck
17.01.	St. Adelgundis, Arsbeck	18.07.	St. Adelgundis, Arsbeck
24.01.	Zur Hl. Familie, Klinkum	25.07.	St. Maternus, Merbeck
31.01.	Kapelle*		
<b>Februar</b>		<b>August</b>	
07.02.	St. Peter und Paul, Wegberg	01.08.	St. Peter und Paul, Wegberg
14.02.	St. Rochus, Rath-Anhoven	08.08.	St. Rochus, Rath-Anhoven
21.02.	St. Rochus, Dalheim	15.08.	St. Johannes Baptist, Wildenrath
28.02.	St. Mariä Himmelfahrt, Rickelrath	22.08.	Taufort im Pfarrbüro erfragen
		29.08.	Kapelle*
<b>März</b>		<b>September</b>	
07.03.	St. Peter und Paul, Wegberg	05.09.	St. Peter und Paul, Wegberg
14.03.	St. Vincentius, Beeck	12.09.	St. Vincentius, Beeck
21.03.	St. Adelgundis, Arsbeck	19.09.	St. Adelgundis, Arsbeck
28.03.	St. Maternus, Merbeck	26.09.	Zur Hl. Familie, Klinkum
<b>April</b>		<b>Oktober</b>	
04.04.	entfällt wegen Karsamstag	03.10.	St. Peter und Paul, Wegberg
11.04.	St. Rochus, Rath-Anhoven	10.10.	St. Rochus, Rath-Anhoven
18.04.	St. Johannes Baptist, Wildenrath	17.10.	St. Rochus, Dalheim
25.04.	Heilig Geist, Tüschenbroich	24.10.	St. Mariä Himmelfahrt, Rickelrath
		31.10.	Kapelle*
<b>Mai</b>		<b>November</b>	
02.05.	St. Peter und Paul, Wegberg	07.11.	St. Peter und Paul, Wegberg
09.05.	St. Vincentius, Beeck	14.11.	St. Vincentius, Beeck
16.05.	St. Adelgundis, Arsbeck	21.11.	St. Adelgundis, Arsbeck
23.05.	Zur Hl. Familie, Klinkum	28.11.	St. Maternus, Merbeck
30.05.	Kapelle*		
<b>Juni</b>		<b>Dezember</b>	
06.06.	St. Peter und Paul, Wegberg	05.12.	St. Peter und Paul, Wegberg
13.06.	St. Rochus, Rath-Anhoven	12.12.	St. Rochus, Rath-Anhoven
20.06.	St. Rochus, Dalheim	19.12.	St. Johannes Baptist, Wildenrath
27.06.	St. Mariä Himmelfahrt, Rickelrath	26.12.	entfällt wg. Weihnachten

\*Infos zu den Tauffeieren in den Kapellen erhalten Sie in den Pfarrbüros.